
　　　

※モースガードについては、今後の入荷の目処が立っておりません。

　　　ケース 価格（税込） スモール

　１ケース（５０枚） ６３００円 ケース ※マスクについて、

　３ケース（150枚） １８９００円 ケース 　現在プレゼント無し

　５ケース（２５０枚） ３１５００円 ケース

１０ケース（５００枚） ６３０００円 ケース

本数 1本当たりの価格(税込） クイックドライ ※１本まで（送料＋手数料）

1本～ ３９８０円 本 本 　・送料６３０円（全国一律）

15本以上 ご相談 本 本 　・代引き手数料３１５円

※２本以上（７８００円以上）で

　送料・代引き手数料無料

必須項目

＊ お名前（漢字）

＊ お名前（カナ）

郵便番号

＊ ご住所

＊ 電話番号

FAX番号

携帯番号

＊ お支払方法 　①代金引換　　　ヤマト便

（○印を記入） 　②銀行振込 【振込先】川崎信用金庫　勝田支店
　　（先払い） 株式会社 日本食品 普通口座　０３５２３１５

備考 ｽﾓｰﾙサイズ（５枚）に入れ替える数：

着日希望など：

お問い合わせ

                                                    株式会社日本食品
                                                                    TEL:　０４５－９４２－０４６６

　     　　FAX: ０４５－９４２－９３４５

ご注文日：　　月　　日

FAX: ０４５－９４２－９３４５

ケース

ケース

ケース

ケース

ノンアルコール

日本食品　　FAX　注文フォーム

新型インフルエンザ対応・四層抗菌・不織布マスク＆抗菌スプレー

「モースプロテクション（５０枚入）」＆「ノビガード」
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